Nv¥r.
280-

Ersatzteilliste
Rundballenpresse

KR 13O b Masch-Nr 5001
KR I80 b Masch-Nr. 1001




Inhalt

Gehause mit Deichsel .
Walzen . .
Achsstummel und Relfen
Stutzfus .

Rollboden .

Getriebe .
Rolibodenantrieb und Abschaltung
Walzenantrieb
Pick-up-Antrieb .
Pick-up .
Bindevorrichtung

Bindefadenfiihrung und Schneldvornchtung

Hydraulik

Rollbodenschutz

Beleuchtung .

Gelenkwelle .

- Numerische Aufstellung der Ersatztef! Nr

Seite

Qo N> B

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 - 22



Gehiuse mit Deichsel

22 21 20 1918 1716 15

25 26 23 L45 292 0

Abb, Best-Nr. Best.-Nr. Bezsichnung Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Part-No. Description 1li. Part-No. Part-No. Description
Dessin No.Acom. No.acom. Designation Dessin No.dcom. No.acom. Designation
KR 150 KR180 ‘ KR 150 KR 180
1 9087060 9087060  Skt.-Mutter NM 8 21 9003000 9003000  Skt-Schraube M12 x 40
2 2750640 2803920  Garnkasten 22 2190340 2180340  Stehlager kpl.
3 2750670 2801171 Schutz . 23 9087160 9087160  Skt-Mutter NM 16
4 9002540 9002540  Skt.-Schraube M 8 x 16 24 9112030 9112030  Vierkantscheibe 18
5 2750800 2803132 Gehduse vorne 25 2803840 2803840 Distanzbuchse
6 2802980 2802990 Lagerbolzen rechts 26 9011310 9011310 Skt.-Schraube M16 x 50
7 2750460 2802910 Scharnierboizen - 27 9011340 8011340 Skt.-Schraube M 16 x 65
8 9080100 9080100  Ski-MutterM 8 28 2803720 2803720  Deichsel kpl. (Abb, 28 — 31)
9 9100100 9100100  FederringB 8 29 8087260 9087260  Skt-Mutier NM 24
10 2750480 . 2802921 Scharnier 30 2012370 9012370  Skt-Schraube M 24 x 110
11 2750770 2803002 -~ Gehiduse hinten 31 2803730 2803730 Zugdse
12 9126080 9126080 Spannhtilse 5 x 20 32 2803750 2803750  Zwischenlage
13 2051310 9051310  Flachrundschraube mit 33 9115520 9115520  Seegerring A20x1,2
SchlitzM 8 x 20 34 9094100 9094100  FligelmuiterM 8 .
14 9087110 9087110  Skt-Mutter NM 12 35 2701600 2701600 Druckfeder
15 2802980 2802980 Lagerbolzen links 36 2802220 2802220  Fadenbremse
16 9002610 9002610  Ski.-Schraube M 8 x 30 37 2802240 2802240  Halter fir Fadenbremse
17 9105040 9105040  Schelbe9x17x1,6 38 3420160 3420160 Seilfihrung
18 9121450 9121450  Splint10 x50 39 9034030 9084030  Zylinderschraube AM 3 x 10
19 9087060 9087060  Ski-Mutter NM 8 40 2803930 2803930 Ballenzghler
20 2180810 2190810 Buchse 30x36x40 41 9080040 9080040  Ski-MutterM 3

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
.- In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Walzen

2

445 293 @

.Abb, Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezaichnung
ilk. Part-No. Part-No. Description ] 1. Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.acom, Designation Dessin No.&4com. No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 90508330 9069330 Gewindestift M 10 x 12 15 2750360 2803670  Achse
2 2000601 2000601 Kettenrad 3/4" x 30 Zéhne 16 9219930 9219930  Gekrdpites Glied 5/8"
3 9087080 9087080  Skt.-Mutter NM10 : 17 9219830 9219830 Kettenachlod 5/8"
4 9340170 9340170  Flanschlager AELPF 207 LLC 18 9218750 9218750 Rollenkette kpl.
5 2803440 2803430 Pick-up-Halter rechts ‘ 5/8" x 59 Rollen
6 2803390 2803320 Lagerring ‘ 19 2803330 2B03330  Lagsrbock links
7 9106380 9106380 Scheibe11x36x2,5 20 85002980 9002980  Ski-Schraube M12 x 30
8 9010620 9010620  Skt-Schraube M10 x 50 21 9087110 9087110  Skt-Mutter NM 12
9 2803700 2803700  Lagerbock links 22 90108610 9010610 - Skt.-Schraube M 10 x 45
10 9151140 9151140  PaBfeder A10 x 8 x 35 23 0030350 0030350  Distanzring
11 2750390 2800701 hintere Walze 24 2802430 2802430  Kettenrad 5/8" x 26 Z&hne
12 9118800 9116800  SeegerringJ90x3 25 2750410 2800621  vordere Walze
13 9369230 9369230  Nilos-Ring 50 x 90 LSTO 26 2000590 2000590  Kettenrad 3/4" x 19 Zahne
14 9305400 9305400  Rillenkugellager 6210 - 2 RS 27 2803430 2803440  Pick-up-Halter links

28 2800831 2800631 Lagerzapfen rechts

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujakr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numher.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. da la machine, ainsi que I'année de construction.



Achsstummel und Reifen

445 294 0
Abb.” Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Part-No. Description HI. Part-No. Part-No, Description
Dessin No.dcom. No. Acom, Designation . Dessin No.dcom.  No,acom. Designation
KR 150 KR 180 ~ KRJ150 KR 180 :
1 9102560 9102560 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46 16 9322120 9322120  Kegelrollenlager L 44 610/49
2 9522540 9522540 Radnabe 17 9523300 9523300  Labyrinthring
3 9102250 9102250  Kugelbundmutter A 18 18 9923200 9523200  Stofring
4 9322220 9322220  Kegelrollentager LM 501310/49 19 9532150 9532150  Decke 11,5/80 - 15/8 ply
5 9088270 9088270  Kronenmutter M 24 x 1,5 §532050 Decke 7,50 - 16 /10 ply
6 9523100 9523100  Radkappe 20 9533120 9533120  Schlauch 11,5/80 - 15
72012100 9012100  Skt-Schraube M 20 x110 9533050 Schlauch 7,50 - 16
8 9002980 9002980  Skt-Schraube M 12 x 30 21 9531080 9531080  Felge 6-Loch, 9,00 x 15
9 2100120 9100120  Federring B 12 9531050 ) Felge 5,50 Fx 16
10 9087110 9087110  Skt-Mutter NM 12 &5 9530150 9530150  Reifen kpl. 11,5/80 - 15
11 2803580 2803580  Einweiser Impl. 8 ply (Abb. 19-21)
12 9010800 9010800  Ski.-Schraube M12 x 45 9530050 Reifen kpl. 7,50 - 16 Impl.
13 9087210 9087210  Skt.-Mutter NM 20 10 ply (Abb. 19 - 21)
15 9120770 9120770 Splint45x40 @8 2803570 2803570  Achsschenkel kpl. (0.Abb. 25)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.



StiitzfuBb KR 150 und 180

445 299 0

Abb.

Abb., Best.-Nr.

Best.-Nr. Bezeichnung Bezeichnung
0. Part-Na. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, dcom. Desighation
1 8540430  EinschweiBmutter ) 9540650  AuBenrohr kpl.
2 2803800 Bolzen 9 9335040  Axial-Rillenlager 51104
3 9037800  Stiftschraube M 10 x 80 10 9540530  Spindel
4 9195090 Kugelknopf C 10 x 40 11 9125830  Spannhiise 4 x 32
5 2803850  Druckfeder 12 9540660  Innenrohr kpi.
6 9540830  Handkurbel
7 9126430  Spannhlise 6 x 36 29 9640120  Statzvorrichtung kpl.

(Auﬁ‘er Abb.2-5)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Rollboden

QL1011 12 6 1L 1516 17 16 1518 19 202118 19 15 16 17 22 20 17 16 15 14

2 7 3 36 35 34 3332 31302927 28 4 28 27 26 445 26 0
Abb, Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part-No. Description 1. Part-No. Part-Na. Deseription
Dessin No.&com. No.&com. . Designation Dessin No.Acom. No.&com. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180 '
1 9340190 9340190  Flanschlager RA 45 24 9220130 9220120 Langgliederrollenkette kpl.
2 9087110 9087110  Ski.-Mutter NM 2 (mit Abk. 37)
3 8002960 9002960  Ski-Schraube M12 x 25 25 2750370 2802491 Rollbodenleiste
4 2801453 2801453  Spezialkettenrad mit Nut 26 - 2750430 2803181 Abdeckung
5 9115410 9115410 Seegerfing A35x15 : 27 9059330 9059330 Gewindestift M 10 x 12
6 9106570 9106570 Scheibe 35 x50x 2 28 9113240 9113240 StellringA45x70x18
7 9003360 9003360  Skt-SchraubeM16x35 29 3464140 3464140 Buchse
8 8100140 9100140  FederringB16 30 9120030 9190030 Kegelschmiernippel 8 x 1
9 2802700 - 2802700  Kettenspanner 31 2803610 2803610  Stiitzlager kpl.
10 9305370 9305370  Rillenkugellager 6207 - 2 RS (mit Abb. 29+ 30)
i1 2802670 2802670  Halterung 32 9152030 9152030  Pabfeder A 14 x 9 x 40
12 2803640 2803640 Einlaufschiene 33 9152060 9152060 PaBfeder A 14 x9 x50
14 9108630 9108630  PaBscheibe 30 x 40 x 0,5 34 2750400 2801351 Rollhodenantriebswelle
15 2108660 9108660 PaBscheibe 30 x55x2 35 0050370 9059370  Gewindestift M 10 x 20
16 9305060 9305060  Rillenkugellager 6006 - 2 RS 36 2801440 2801440  Kettenrad 1" x 30 Z&hne
17 21168530 9116530 Seegerring J55x 2 37 9219821 921 9821 KettenschloB 1" x 2"
18 2059220 9059220  Gewindestift M 8 x10 38 2802730 2802730  Distanzrohr
.19 9113170 9113170  StelringA30x45x 16 39 9010510 9010510  Skt.-Schraube M & x 80
20 2801462 2801462  Sperzialkettenrad ohne Nut 40 2750440  28B02740  Abdeckung
21 9087060 9087060  Skt-Mutter NM 8 41 2087040 9087040  Skt-Mutter NM &
22 2750450 2802720 Rollbodenachse 42 9052100 9052100  Ftachrundschraube rit
23 9080200 9080200

Skt.-Mutter M 16 SchlitzM 6 x 16
. _ 2750840 2803820 Rollboden kpl.
(Abb. 5, 6, 10, 24_, 25, 37)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction.




Getriebe KR 150 und 180

27 13 2026 25 24 23 21 12 22 21 20 19 8
445 300 0
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung
L. Part-No. Description . . Part-No. Description
Dessin No.&dcom. Designation Dessin No. & com. Designation
1 9006340  Skt.-Schraube M 10 x 20 13 9116410  Seegerring A 35 x1,5
gelb chroma. ' 14 1510350  Getriebegehsuse
2 9106060 . Schelbe11x36x2,5 verz. 15 8060400  VerschluBschraube M 18 x 1,5
3 2701930  Schutztopf . 16 2800041 Getriebeabtriebswelle
4 9082120  Skt-Mutter M 10 gelb chroma. 17 1510331 Kegelrad 30 Z&hne
5+ 6363390 Simmerring35x80x13B2 : 18 9111360 PaBscheibe35x45x 2.
6 9118730 - SeegerringJ80x 2,5 . 19 1510371 Getriebeeingangswelle
7 9109650  PaBscheibe 63 x 80 x 2 20 2116680 SeegerringJ72x2,5
9109640  PaBscheibe 63 x 80 x 1 21 9100150  PaBscheibe 56 x 72 x 2
9109630  PaBschelbe 83x80x 0,5 08140  PaBscheibe 56 x 72 x 1
2109620  PaBscheibe 63 x80x 0,3 9109130  PaBscheibe 56 x 72 X 0,5
9109600  PaBscheibe 63 x 80 x 0,1 ) 9109120  PaBscheibe 56 x 72 x 0,3
8 9301670  Rillenkugellager 6307 9109100  PaBschelbe 56 x 72 x 0,1
9 9151260  PaBfeder A0 x 8 x50 22 9301370  Rlllenkugelager 6207
10 9323090 Zylinderrollenlager NJ 211 23 1510420  Getriebedichtung
11 1510341 Kegelritzel 12 Zzhne 24 9100110  Federring B 10
12 9111360 PaBscheibe 36 x 45x 2 - 25 9002790  Skt.-Schraube M 10 x 25
9111340  PaBscheibe 35 x 45 x 1 26 2800030  Getriebedeckel
9111330  PaBscheibe 35x45x 0,5 : 27 9361370 Simmerring35x 72 x12 B 1
9111320  PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 28 9003340  Skt.-Schraube M 18 x 25
9111300  PaBscheibe 35 x 45 x 0,1 29 9100140  Federring B 16

@ 2800051  Getriebe kpl. Abb. 5 — 29

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Rollhodenantrieb und Abschattungr

445 301 0 -

Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezsichnung Abb. Best-Nr, Best.-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Part-No. Description n. Part-No, Part-No, Description
Dessin No.acom. No,dcom. Designation Dessin No.dcom. No.dcom. Designation
KR 150 KR 180 ' KR 150 KR 180
1 9005060 9005060  Skt.-Schraube M 10 x 30 ‘ 22 9219950 - = - gekropftes Glied 17
. mit RS 23 9224240 9224250  Rollenkette kpl. - :
2 9088120 9080120  Ski-Mutter M10 . (1" x 87 Rollen, KR 150)
3 9087110 8087110  Skt-Mutter NM 12 (1" x 70 Rallen, KR 180)
4 2803160 2803160  Schaltblugel : 24 9223220 9223220  Kettenspannrad 17
5 9125840 9125840  Spannhiise 4 x 30 25 2801640 2801640  Distanzbuchse 21x 45 x 33
6 2801491 2801491  Laufrolle 26 2750780 2803550 Lasche
7 9175050 9175050 Seilkausche A 5 28 2801650 2801650  Klauenkupplung
8 9176020 9176020 Seilklemme 5 29 9305360 9305360 Rillenkugellager 6206 - 2 RS
9 0030411 0030411 Seilrolle 30 9116590 9116590 SeegerringJ62x2
10 9127710 9127710 Spannhilse 13 x 30 31 2801661 2801861 Schaltklauenkupplung
11 3457820 3457920  Drahtseil 5 x 1840 32 9031370 9031370  Zylinderschraube M 12 x 25
12 9087060 92087080  Skt-Mutter NM 8 33 0301950 0301950, Druckfeder
13 2801620 2801820 Bolzen 34 0362191 0362191  Scheibe 45x59x 7
14 2801211 2801211  Umlenkhebel 35 0126480 9126480  Spannhllse 8x 80
15 9006140 9006140  Skt.-Schraube M 8 x 20 36 2750380 2801250  Antriebswelle
gelb-chrom. 37 9087080 9087080  Skt-Mutter NM10
16 2801591 2801591 Bolzen 38 89340170 9340170  Flanschlager RA 35
17 9121450 9121450 Splint 10 x 50 39 2002790 90027390  Skt.-Schraube M 10 x 25
18 9122710 9122710  Splint 4 x 50 verz. 40 2003560 2003560  Keftenrad 1" x 14 Z&hne
19 8012060 9012060  Skt.-Schraube M 20 x 85 41 9059330 9059330  Gewindestift M 10 x 12
20 0218850 9219850  KettenschloB 1” 42 9242520 9242520 Haubenhalter

43 2801330 2801330 Schutzkasten

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state madel, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de canstruction.

10

3



Walzenantrieb

0 o112 13

14

20 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 11 122 13 16 15

445 202 0
Abb.  Best-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung ) Abb, Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Hl. Part-No. Part-No. Description Hl. Part-No. Part-No. Description
Dessin No.dcom.  No.&com. Designation ' Dessin No. 4 com.  No.&com, Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 120

1 2801430 2801430 Kettenrad 3/4" x 11 Zahne 13 9106480 9106480 Schelbe 20,5x50x 2,5

2 9340170 9340170  Flanschiager RA 35 14 9002870 9002870  Skt.-Schraube M 10 x 70

3 2750760 2801701 Schutzkasten 15 2801671 2801671 Kettenspanner

4 9006320 9006320 Skt.-Schraube M 10 x 16 16 9087210 9087210  Ski.-Mutter NM 20

: getb-chroma. 17 9087060 9087060  Skt.-Mutter NM 8
5 9106060 9106060 Scheibe1i X 36 x 2,5 verz, 18 2803490 2803490  Kettenfihrung
6 8224100 9218300 Rollenkette 3/4” x 150Rollen 19 9010450 9010450  Ski-Schraube M 8 x50
kpl. (160 Rollen, KR 180) 20 9059210 2059210 Gewindestit M8 x 8

7 9219840 9219940  Gekropftes Glied 3/4" 21 94892150 9492150  Sperrkdrperkupplung

8 9219840 9219840  KettenschloB 3/4" 22 NM27770 9127770  Spannhtilse 13 x 55

9 9012030 9012030  Skt-Schraube M 20 x 70 23 2750330 2801261  Antriebswelle
10 9100160 9100160  FederringB 20 24 9161140 9151140  PaBfeder A10x8 x 35
1 ; 2803630 2803630 Spannrad 25 9002790 9002790  Ski-Schraube M 10 x 25
1

9108260 9108260  PaBscheibe 20 x 28 x 1 28 9087080 Q087080  Skt-Mutter NM 10

Bei Bestellung unhedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of canstruction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction.

11



Pick-up-Antrieb

8

29 28 27 26 1625 24 L 10 9

21 20

7 8 32 8 31 30 445 363 0
y Abb, Best-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb.,  Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
Hi. Part-No. Part-No, Description il Part-No. Part-No. Description
Dessin No.&com. No. & com. Designation Dessin No, & com. No. & com, Designation
KR150  KR180 ’ KR 150 KR 180
1 0030411 0030411  Seilrolie 17 2750050 2801561  Schutzkasten
2 9127760 9127760  Spannhillse 13 x 50 18 9106060 9106060  Scheibe 11X 36 x 2,5 verz.
3 2750230 2802760  Fhhrungsbiech 19 8006320 9006320  Skt-Schraube M 10 X 16 verz.
4 9105050 9105050 Scheibex21x2 20 9155420 9155420 Nasenkeil 10 x 8 x 40
5 9002790 9002790  Ski-Schraube M 10 x 25 21 3461800 3461800  Kettenrad 3/4" x 19 Zahne
6 2801860 2801860 Bolzen 22 9218240 9218240  Rallenkeite 3/4" x 56 Rollen kpl.
7 9185100 9195100  Kugelknopf 23 9219840 9219840  KettenschloB 3/4"
8 9080150 9080150  Skt.-Mutter M 12 : 24 9002770 9002770  Skt-Schraube M 10 x 20
9 8002810 9002810  Skt-Schraube M 10 x 30 25 2803900 2803900 Lasché fiir Niederhalter
10 2100110 9100110 Federring B10 26 9002850 9002850  Skt.-Schraube M 10 x 60
11 9229160 9229180  Drahtsell 6 x 5050 27 2803870 2803870 Zinken
12 9127710 9127710  Spannhlfse 13 x 30 28 9080120 9080120  Skt-Mutter M10
13 2750011 2803560  Pick-up kpl. 29 2750030 2803860  Niederhalter kpl.
14 9176020 9176020  Seitklemme 5 30 2750740 2802780  Schutz
15 9178050 9175050 KauscheAS5 31 9103150 * 9103150 Scheibe 13 x24 x 2,5
16 9087080 9087080  Skt.-Mutter NM10 32 2802690 2802290  Distanzbolzen M12 X 250

33 9170110 9170110  Klappsplin: 9,5 x 55

'Be'i Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.

12



Pick-up

10

16

17 12

13 15 18 3 19

ko)
0\. ]
V \%\
31 30 29 4 328 2 27 26 25 24 23 D27 21 20
: 445 304 1
Abb. Best-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. - Best.-Nr. Bezeichnung
ill. Part-No. Part-No, Description Ik Part-No, Part-No. Description
Dessin No. dcom.  No.acom, Designation Dessin No.&com. No.acom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180 .
1 9379000 9379000 Distanzrohr 68 tang 20 9190030 ° 9190030  Kegelschmiernippel 8 x 1
2 9007200 9007200  Skt-Schraube M 8 x 18 21 9047560 9047560  Flachrundschraube M 10 x 45
3 9100100 9100100  FedefringB 8 22 9379500 9379500  Laufbolzen :
4 9379050 9379050  Seitenronde kpl. 23 9379520 9379520 ° Laufrolle
§° 9379100 9379100 Kragenbuchse, rechts 24 9124520 9124520  Splralspannhiilse
6 9379200 9379200 Doppelfederzinken 25 9379810 9379810  Exzenterarm
8379210 - - -~ Einfachfederzinken 26 2100130 9100130  Federring B 14
7 9379250 9379250 Druckplatte 27 9080180 9080180 Skt.-Mutter M 14
8 9087060 9087060  Ski-Mutter NM 8 28 89379010 9379010  Distanzrohr 81,5 lang
9 9085120 92085120  Skt.-Mutter BM 10 29 9379110 9379110  Lagerbuchse, links
10 9105050 9105050 Scheibe1x21x2 30 9379570 9379560  Zinkentriger
11 9379280 9379280 Schutzkappe 3 9879750 9379740  Antriebswelle
12 9080120 9080120  Skh-Mutter M10 32 9002590 9002590  Skt-Schraube M8 x 25
13 29100110 91001410  Federing B10 33 9379450 9379450 Abstreifabstlitzung .
14 9379340 9379340  Seitenteil rechts 34 8069480 9069490  Skt-Blechschraube B 6,3 x 16
15 . 9340160 9340160  Flanschlager AELPF 206 35 9358630 9359630  Abstreifer
16 9002820 9002820  Skt-Schraube M10 x 35 36 9068450 9068450  Senkblechschraube mit
17 9378430 9379420  Federrahmen Kreuzschlitz B 6,3 x 16
18 9379350 9379350  Seltenteil links 2750011 2803560  Pick-up kpl.
19 9002810 2002810  Skt-Schraube M10x 30
Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model
Avec la commande, indiguer toujours type e

, year of construction and part number.

t No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

13



11

Bindevorrichtuhg

445 305 7

Abb.  Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Best-Nr. - Bezeichnung
I, Part-No, Part-No. Description . Part-No. Part-No. Descripticn
Desgsin No.&dcom. No.dcom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
KR 150 KR180 - KR 150 KR 180
1 2800570 23800670  Antrishsrolle 9 2750520 2800420  FUhrungsschiene
2 9150470 9150470 PaBfeder AGX6x28 10 9087060 9087060  Ski.-Mutter NM 8
3 2800550 2800550  Rikzelwelle 11 2800510 2800510  Kettenfilhrung
4 9306040 9305040 Rillenkugellager 6004 / 2 RS 12 9105040 9105040 Scheibe 9x17 x 1.6
5 9116420 9116420 SeegerringJ 42 x1,75 13 2080100 9080100  Skt-Mutter M 8
6 9002570 92002570  Skt.-Schraube M 8 x 20 14 2800540 2800540  Kettenradwelle
7 2800520 2800520 Lagergehiuse 15 2800560 - 2800560  Stirnrad
8 9115220 9115220 Seegering A20x1,2 16 9150430 9150430 PaBfeder AGx6x14 "
- ' 17 8002540 9002540  Skt-Schraube M 8 x 16

Avec la comm

14

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and pari number.
ande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Bindefadenfiihrung und Schneidevorrichtung

12

ar

32 2 30 29 28 .

(28 &)

14 15

16

17 18

19 .20 21 22 23

2 25 24 2
445 306 0

Abb.  Best-Nr. Best-Nr. ©  Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
{li. Part-No. Part-No. Description I, Part-No. Part-No. Description
Dessin No.dcom.  No. 4 com. Deasignation Dessin No, acom.  No. & com. Designation
KR 150 KR180 KR 150 KR 180
1 3420160 3420160  Seilfihrung 20 9103110 9103110  Scheibe 64 x12,5 x1,6
2 9087060 9087060  Ski-Mutter NM 8 21 9100080  910008Q FederingB &
3 2804000 2804000 Osenschraube 22 9002390 9002330  Skt-Schraube M6 x 25
4 8002540 9002540  Skt-Schraube M 8 x 16 23 9002610 9002610  Skt-Schraube M8 x 30
5 2804010 2804010  Grundplatte 24 2802341 2802341 Messerhalter
6 9118400 9116400  Seegerring J 40 x 1,75 25 2802212 2802212 Messer
7 9305330 9305330  Rillenkugsllager 6203 / 2 RS 26 9052320 9052320 Flachrundschraube M 8 x 25
8 9115520 9115520 SeegerringA20x 1,2 verz,
9 9103170 9103170 Scheibe17 x30x 3 27 2803210 2803210 Fadenfihrung )
10 2803240 2803240  Starterrolle 28 9010490 - 9010480  Skt.-Schraube M8 x 70
11 9087080 0087080  Ski-Mutter NM 10 29 9115410 9115410 SeegerringA35x15
12 9103140 9103140 Scheibe105x21x2 30 2803520 2803520  Schenkslfeder
13 9600000 9219090 . 'Rollenkette 5/8” x 120 Ro/150Ro 31 2803282 2803282  Exzentarbolzen
14 9219830 9219830 KettenschloB 5/8" 32 8306370 9305370  Rillenkugellager 6207 / 2 BS
15 9219990 9219990  gekrdpftes Glied 5/8” 33 9247020 9247020  Starter
16 2800980 2800980 Buchse . 34 9010630 9010830  Skt-Schraube M10x 55
17 2801030 2801030  Gleitschiene 35 9247030 9247030 Glocke
18 2750540 2803200 - Flhrungsschiitten 38 2803250 . 2803250 Buchse
19 9052320 9052320  Skt.-Schraube M 8 x 5 verz. 2803540 2803540  Starter kpl. (Abb. 1-12 + 28 -36)
2750850 2800411  Bindevorrichiung kpl.
- Tafel 11 und 12 auBer
’ Abb. 24 - 26
Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande,

indiquer toujours type et No. de la machine,

ainsi que 'année de construction.

15



13

Hydraulik

36 15 35 34

30 31 0. 29 28 27 26 25 24 445 36 0
Abb, Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part-No. Description Hl. Part-No. Part-No. - Bescription
Dessin No.acom. No.acom. Designation Dessin No.Acom.  No.4dcom. Designation
KR 150 KR 180 KR 150 KR 180
1 9211140 9211140 Manometer 19 9213700 9213630  Hydrozylinder
2 9211270 9211270  Manometeraufschraub- 9214940 9214940  Dichtungssatz
verschraubung 20 2804020 2804020 Zylinderabstlitzung kpl.
3 8210460 9210460  Keilring 21 2802080 . 2802080 Bolzenocben -
4 9210420 9210420  Uberwurfmutter 22 89126130 9126130  Spannhiilse 5 x 30
5 93556330 9355330  Kugei1/2” 23 8120150 9120150  Hydroschlauch 600 lang
6 9210780 9210780  Einstellbare T-Verschraubung 24 2801610 2801610 - Bolzan unten
25 1681120 1681120  Klemmgabel
8 9211110 9211110  Dreiwegehahn 26 9137460 9137460  Flachrundniet4 x 10
9 9210760 9210760  Einstellbare Winkel- 27 8211450 9211450  Klpplungsstecker
verschraubung 28 9211130 9211130  Druckspelcher
10 4412620 4412620  Hydrorohr 1100 lang 29 2801850 2801850  Ski-Schraube
11 8210990 9210980  Ventilblock 30 9085200 9085200  Skt-Mutter BM 18
12 8010510 9010510  Skt-Schraube M 8 x 80 31 8105110 9105110  Scheibe 11 x 21 x'2
13 4412830 4412830  Hydrorohr1920 lang 32 . 9210200 9210200  Hydroschlauch 3000 fang
14 4412600 4412600  Hydrorohr 60 lang 33 2801830 2801830  Sellfiihrungsplatte
15 8210910 9210910  Drosselfreie Winkel- 34 9213290 9213290  Hydrozylinder
Schwenkverschraubung 9214950 9214950  Dichtungssatz
16 9210720 9210720 T-Verschraubung - 35 9087180 9087160 ~ Ski-Mutter NM18
17 9211710 9211710  Staubmuffe 37 2804030 2804030  Hydrorohr kpl. _
18 9241120 9241120  Rohrschelle kpl, 38 9087060 9087060  Skt.-Mutter NM 8
Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

16

In case of orders state model,
Avec la commande,

year of construction and part number,
indiquer toujours type et No.. de la machine, ainsi que Fannée de construction.




Rollbodenschutz

14

g
T>
— 4] S
@,
0 5 4
uh5 3070
Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeiéhnung Abb.  Best-Nr. . Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description : 4. Part-No, Part-No. Description
Dessin No.&dcom. Mo, acom. Designation . Dessin No.acom. No.&com. Designation
KR 150 KR 180 ' KR 150 KR 180
1 3454000 3454000  Schamnler . 7 9052300 9052300  Flachrundschraube mit Schlitz
2 9104110 9104110  Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 verz. M 8 x 16 gelb chroma.
3 2006070 9006070  Skt.-Schraube M6 x 16 8 2750680 2802860 Rollbodenschutz vorne links
geib chroma. 9 2750700 2802850 Rollbodenschutz
4 9082100 9082100  Skt-Mutter M 8 geib chroma. 10 2750720 2801811  Rollbodenschutz hinten links
5 2106030 9106030 . Scheibe 8,4 x 22 x 2 verz. i1 2750730 2801821 Rollbadenschutz hinten rechts
8 2750690 2802870  Roilbadenschutz vorne rechts 12 9087040 9087040  Skt-Mutter NM B
13 2750660 2801271 Garnkastendeckel

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

17



115

Beleuchtung KR 150 und 180

Abb,  Best-Nr, Bezeichnung Abb., Best-Nr, Bezeichnung
M1, Part-No. Description - HI. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 9036610  Zylinderschraube AM 5 x 30 8 9245610  Drelkammerleuchte rechts kpl.
gelb chroma, mit Schlitz BBS 12341
2 9245710  Steckdose 7pol. : 9245550  Ersatzhaube E 123
mit Flachsteckanschiuf 9 9245350  Riickstrahler
3 9100070 - FederringB5 10 2002880  Kennzeichenschild
4 9082070  Skt-MutterM 5 11 9036520  Zylinderschraube AM 5 x 1,
5 9245820  Kabel 8pol. x 6400 gelh chroma. mit Schlitz
FlachsteckanschluB 12 9245960  Kabel 6pol. x 2800
6 9245620  Drelkammerleuchte links kpl. 13 9245760  Stecker7poal.
BBSK 1231 .
: 9245560  Ersatzhaube EK 123 &0 9245420  Verlangerungskabel
7 9245860  Kabel 4pol. x 2700 (Abb. 12 -+13)
FlachsteckanschluB @) 2802001  Beleuchtung kpl.

18

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine,

ainsi que 'année de construction.




Gelenkwelle KR 150 und 180

16

8 g 10 L

12
~

445 310 0

Abb. Be'zeichn.ung

Best.-Nr. ! Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
Ul Part-No. Description IH. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com.  Designation
1 9564060  Schisbestift kpl. 16 9564620 Innenfeder
2 9564120  AuBengabel 17 9564610  AuBenfeder @22
3 0564260 Kreuzgarnitur kpl. 9564600  AuBenfeder @ 2,4
4 9564300  Sicherungsting 18 9564640  Sperrkdrper
5 9564130  Schmiernippel 19 9564070  Schiebestift kpl,
6 9564350  Gabel fur AuBenrohr 20 9564810  VerschiuBscheibe
7 9126780  Spannhillse 8 x 60 21 9564700  Sicherungsring
8 9564150  AuBenrohr 22 9564270  AuBenlaufring fiir Unfallschutz
9 8564110  Innenrohr 23 9564280  Innenfaufring fur Unfallschutz
10 126770  Spannhilse 8 x 55 24 9564090  Haltekette
11 9564390  Gabel fir Innenrohr 25 9564570  Unfallschutzhslfte aufen
12 9565030  Uberlastkupplung SA 3 kpl. 26 9564580  Unfallschutzhalfte innen
13 9564660  Schmiemnippel ) 9580450  Gelenkwelle kpl. {M 3037)
14 9565050  Kupplungsgehduse mit Gabel )
15 89565060  Aufstecknabe

Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.

In case of orders state
Avec la commande,

model, year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.

19



Bestell-Nr.

Tafel

20

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
31
0030350 2 23 2801211 7 14 ggggggg ; )
003041 1 7 9 2801250 7 38 5803640 : 12
003041 1 9 1 2801261 8 23 5803670 5 b=
- 0301850 7 33 2801271 14 13 2803700 o 9
0362191 7 34 2801330 7 43 803720 ] 8
151083 1 6 17 280135 1 . 31 2803720 1 31
151034 1 6 11 2801430 8 1 2803750 1 32
1510350 6 14 2801440 S se 2803800 4 2
1510871 6 19 2801453 2 4 2803840 1 25
1681120 13 25 2801491 ! 6 5809870 5 27
2000590 2 26 2801561 9 7 2803800 9 25
200060 1 2 2 2801591 I 18 2803930 1 40
2002860 15 10 2801610 13 24 2803990 5 45
2003560 7 40 2801620 7 13 2804000 12 '3
2084030 13 37 2801640 7 25 2804010 12 5
2190340 1 22 2801650 7 28 PR04020 15 20
2190810 1 20 2801661 7 31 3420160 1 38
2701930 6 3 2801701 8 3
275001 1 9 13 280181 1 14 10 3454000 14 !
575001 1 10 40 280182 1 14 11 gjg_?ggg ! I
2750030 -9 29 2801830 13 33 3464140 5 59
2750050 9 17 2801850 2 2 4412600 13 14
2750230, 9 3 2801860 2 g 4412620 13 10
2750330 8 23 2802001 15 21 Pt e ia
2750360 2 15 2802080 13 21 Saaaaa0 5 o
2750370 5 25 2802212 12 25 9002299 ; 3
2750380 7 36 2802220 1 36 2005240
5750390 2 11 2802240 1 37 S B 7
2750400 5 34 280234 1 12 24 888 2279 e 8
2750410 2 25 2802430 2 24 9002590 ] 36
2750430 5 26 980249 1 5 25 9009630 0 2
2750440 5 ol 2802670 S ) 9002610 9 25
2750450 5 22 12802690 9 32 ' 9002770 2 54
2750460 1 7 2802700 5 9 3002790 9 o5
2750480 1 10 2802730 5 38 oaras 8 %
2750520 14 9 2802740 5 40 Soazre : oz
2760540 12 18 2802760 9 3 So2rs9 8 :
2750640 1 2. 2802780 s 30 8002830 5 5
2750660 14 13 2802790 5 22
2750670 1 3 12802850 14 9 3883358 0 e
2750680 14 8 2802860 14 8 80072850 g - 98
2750690 14 6 2802870 14 8 9002870 8 14
2750700 14 8 2802910 1 7 8002960 5 3
2750720 14 10 2802921 1 10 9002980 2 20
2750730 14 11 2802980 1 15 9002980 3 8
. 2750740 9 30 2802980 1 6 9003000 1 2
2750760 8 3 2803002 1 11 5003340 21
2750770 1 11 2803132 1 5 9003360 2 ?
2750780 7 26 2803160 7 4 9005060 7 1
2750800 1 5 2803181 5 26 900607 0 14 3
2750840 5 45 2803200 12 18 9006140 7 15
2750850 12 41 2803210 12 27 9006320 B 4
2800030 6 26 2803240 12 10 9006320 g 12
2800041 6 - 16 2803250 12 36 9008340 6 1
2800051 ] 35 2803282 12 31 9007200 10 2
2800411 12 41 2803330 2 19 901 0450 8 19
2800420 11 9 2803390 2 6 9010490 12 28
2800510 11 11 2803430 2 5 9010510 5 39
2800520 ih 7 2803430 2 27 9010510 13 12
2800540 13 14 2803440 2 5 9010610 2 22
2800550 i1 3 2803490 8 18 9010620 2 8
2800560 i 15 2803520 12 30 9010630 12 34
2800570 i 1 2803540 12 40 9010800 3 12
280062 1 2 25 2803550 7 26 2011310 i 26
280063 1 2 28 2803560 9 13 113
8011340 1 27
2800701 2 H 2803560 10 40 9012030 B8 9
2800980 12 16 2803570 3 28 a01 2060 7 19
2801030 12 17 2803580 3 1 8012100 3 7



Bestall-Nr.

Tafel

Tafel

Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Abb.
9012370 1 a0 9100120 3 9 9126770 16 10
9031370 7 az 9100130 10 26 9126780 16 7
9034030 1 39 9100140 5 8 9127710 7 10
9036520 15 11 9100140 6 29 9127710 9 12
9036610 15 1 9100160 8 10 9127760 9 2
8037900 4 3 8102250 3 3 9127770 8 22
904 7560 10 21 9102560 3 1 9137460 13 . 26
9051310 1 13 9103110 12 20 9150430 1 16
9052100 5 42 9103140 12 12 89150470 11 2
9052300 14 7 9103150 9 31 9151140 2 10
9052320 12 19 9103170 12 9 9151140 8 24
9052320 12 26 9104110 14 2 9151260 6 9
9059210 8 20 8105040 1 17 9152030 5 32
0059220 5 18 9105040 11 12 9152060 5 33
9059330 2 1 9105050 9. 4 9155420 9 20
90598320 5 27 8105050 10 10 . 9170110 9 a3
9059330 7 41 9105110 13 3 9175050 7 7
9059370 5 35 9106030 14 5 9175050 9 15
9060400 6 15 9106060 ] 2 9176020 7 8
9068450 10 .36 9108060 8 5 9176020 9 14
9069490 10 34 8106060 9 18 89190030 5 ag
9080040 1 41 9106380 2 7 9190030 10 20
9080100 1 8 9106480 8 13 9195090 4 4
8080100 1 13 9106570 5 8 9195100 9 7
9080120 7 2 9108260 8 12 9210200 13 32
. 9080120 9 28 9108630 5 14 9210420 13 4
9080120 10 12 9108660 5 i5 9210460 13 3
8080150 9 8 81098100 6 21 8210720 13 18
9080180 10 27 9109120 ] 21 9210760 13 9
9080200 5 23 9109140 6 21 9210780 13 6
9082070 15 4 9109150 6 21 9210910 13 15
9082100 14 4 9109600 6 7 9210990 13 11
9082120 6 4 2109620 6 7 9211110 13 8
9085120 10 9 9109630 8 7 9211130 18 28
9085200 13 . 30 9109640 8 7 9211140 13 1
8087040 5 41 9109650 6 7 9211270 13 2
2087040 14 12 9111300 6 12 09211450 13 27
9087060 1 1 9111320 6 12 9211710 13 17
8087060 1 19 9111330 6 12 9213290 13 34
9087060 5 21 9111340 8 12 9213700 13 19
9087060 7 12 9111360 6 12 19214940 13 19
9087080 8 17 2111360 6 18 9214950 13 34
9087060 10 8 9112030 1 24 9218240 g 50
8087060 11 10 9113170 5 19 9218300 a &
9087060 12 2 9113240 5 28 9218750 2 18
2087060 13 as 9115220 11 8 9218090 12 13
9087080 2 3 9115220 12 8 9218820 5 a7
9087080 7 37 8115410 5 5 9219830 2 17
9087080 8 26 9115410 6 13 9219830 12 14
2087080 9 18 9115410 12 29 9219840 8 8
9087080 12 11 9115520 1 33 9219840
9087110 1 14 9116400 12 8 9210850 ? %3
9087110 2 21 9116420 1 5 8219930 2 18
9087110 3 10 9116530 5 17 9219940 8 7
9087110 5 2 9116590 7 30 9219950 7 29
9087110 7 3 9116680 6 © 20 9219990 12 15
9087180 1 23 9116730 6 8 9220120 5 24
9087180 13 35 2116800 2 12 9220130 5 24
9087210 3 13 8120150 13 23. 9223220 7 24
90872156 a 18 9120770 3 15 8224100 8 6
9087260 1 29 9121450 1 18 9224240 7 23
9088270 3 5 9121459 7 17 9224250 7 53
9094100 1 34 9122710 7 18 9229160 g 1
9100070 15 3 9124520 10 24 9241120 13 18
9100080 12 21 9125830 4 11 9242520 7 42
9100100 1 9 9125840 7 5 9245350 15 g
9100100 10 3 9126080 1 12 9245420 15 20
9100110 6 24 9126130 13 22 9245550 15 8
9100110 9 10 9126430 4 o7 924 5560 15 p
9100110 10 13 9126480 7 35 9245610 15 8

21



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafe! Abb. Bestell-Nr. Abb. Tafel
9245620 15 6 9379340 10 14 9564270 16 22
9245710 15 2 9379350 10 18 9564280 16 23
0245760 15 13 9379420 10 17 9564300 16 4
9245820 15 5 9379430 10 17 9564350 16 6
9245860 15 7 9379450 10 33 9564390 16 11
924 5960 15 12 9379500 10 22 9564570 16 25
9247020 12 a3 9379520 10 23 9564580 16 26
9247030 i2 a5 9379560 10 30 9564600 18 17
9301370 8 29 9379570 10 30 9564610 16 17
9301670 6 8 9379740 10 31 0564620 16 16
9305040 11 4 9379750 10 3 9564640 16 18
9305080 5 18 9379810 10 25 9564660 16 13
9305330 12 7 9492150 8 21 9564700 16 21
9305360 7 29 9522540 3 2 9564810 16 20
9305370 5 10 9523100 3 6 9565030 16 12
9305370 12 32 9523200 3 18 9565050 16 14
8305400 2 14 - 9523300 3 17 9565060 16 15
9322120 3 i6 9530050 3 25 9600000 12 13
9322220 3 4 9530150 3 25

9323090 ) 10 9531050 3 21

9335040 4 9 9531080 3 21

9340160 10 15 9532050 3 19

9340170 2 4 9532150 3 19

9340170 7 as 9533050 3 20

9340170 8 2 9533120 3 20

9340190 5 1 9540120 4 20

9355330 13 5 9540430 4 1

9359630 10 a5 9540530 4 6

9361370 6 27 9540530 4 10

9363390 6 5 9540650 4 8

9369230 2 13 9540660 4 12

9379000 10 i 9560450 18 30

9379010 10 o8 9564060 16 i

9379050 10 4 9564070 16 19

9379100 10 5 9564000 16 24 .

9379110 10 29 9564110 16 9

9379200 10 6 9564120 18 2

9379210 10 8 9564130 18 5

9379250 10 7 9564150 18 8

9379280 10 11 0564260 18 3

22



